
 

1 
 

Dodatek č. 2 
 
ke smlouvě o výpůjčce, uzavřené dne 29.11.2018 mezi městem Třebíč, se sídlem 
Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, IĆ: 00290629, jako půjčitelem, a Denním centrem 
Barevný svět, o. p. s., se sídlem Okružní 962/13, 674 01 Třebíč, IČ: 29277418, jako 
vypůjčitelem, ve znění jejího dodatku č.1 ze dne 15.08.2019, kdy tato smlouva je u 
města Třebíče evidována pod č. 0305025518 (dále též „Smlouva“). 
 
 

I. 
 

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy: 
 
1. V článku I. v odst. 2. se ve větě první do závěru věty před závorku doplňuje tento 

text: „a chráněné dílny“. 
 

2.  V článku I. v odst. 4. se za dosavadní text doplňuje tento text: 
„Vypůjčitel bude dále užívat předmět výpůjčky, a to konkrétně část prostor v 1. PP 
budovy č. p. 1031 na ul. Demlova v Třebíči, jako chráněnou dílnu, kterou zde 
vypůjčitel zřídí a bude ji provozovat (dále jen „chráněná dílna“). Ke zřízení a 
provozování chráněné dílny budou konkrétně využity prostory označené v příloze č. 1 
této smlouvy v této budově v jejím 1. PP jako sklad o výměře 6,65 m2, kancelář o 
výměře 12,35 m2 a společenská místnost o výměře 19,98 m2, která bude využívána i 
k aktivizaci klientů chráněného bydlení.  
Chráněná dílna bude ve výše uvedených prostorách zřízena a provozována dle 
platné právní úpravy vypůjčitelem, jeho nákladem a na jeho odpovědnost.      
K aktivizaci slouží jednak společenská místnost, ale i samotná chráněná dílna, která 
bude využívána i klienty chráněného bydlení.“ 

  
3. V článku III. v odst. 5. ve větě první se za text „chráněného bydlení“ doplňuje tento 
text: „a chráněné dílny“. 

 
4. V článku III. v odst. 17. se za text „Chráněné bydlení“ doplňuje tento text:                            
„a chráněnou dílnu“. 
 
5. V článku V. v odst. 14. se za dosavadní text doplňuje tento text: 

„ O umožnění užívání předmětu výpůjčky i jako chráněnou dílnu rozhodla za půjčitele 
rada města Třebíče dne 13.02.2020 svým usnesením č. 23/3/RM/2020. Tento záměr 
byl řádně zveřejněn na úřední desce města Třebíče dne 16.01.2020.“  
 

Příloha č. 1 Smlouvy se nemění. 
 
 

II. 
 

1. Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle z.                       
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění. 
Zveřejnění tohoto dodatku Smlouvy v registru smluv zajistí půjčitel. 

 
2. Osoby podepisující tento dodatek Smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny tento 

dodatek Smlouvy uzavřít a podepsat, a že byly splněny všechny předpoklady a 
všechny podmínky pro platné uzavření tohoto dodatku Smlouvy.  

 



 

2 
 

3. Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní 
strana obdrží jeho dvě vyhotovení.  

 
4. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. 
 
5.   Dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v účinném znění, se uvádí následující 

doložka, která potvrzuje, že pro platnost tohoto dodatku Smlouvy jsou ze strany 
půjčitele splněny zákonem stanovené podmínky: o uzavření tohoto dodatku 
Smlouvy rozhodla rada města Třebíče dne 13.02.2020, č. usnesení 23/3/RM/2020. 
Záměr byl řádně zveřejněn na úřední desce města Třebíče dne 16.01.2020.  

 
 
 
V Třebíči dne 18.02.2020                V Třebíči dne  18.02.2020 
 
 
Vypůjčitel:                                                                Půjčitel: 
Denní centrum Barevný svět, o. p. s.                    město Třebíč 
                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
………………………….                                            ……..…………………………… 
Mgr. Petra Tučková                                                  Ing. Pavel Janata 
ředitelka                                                              místostarosta (oprávněn k podpisu na 

základě usnesení zastupitelstva 
města č. 9/6/ZM/2018 ze dne 
20.11.2018) 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


